
0.9

0.9

1.0

1.0

1.1

1.0

1.0

1.0

1.0

125

147

165

190

147

165

190

42

55

52

52

55

52

68

72

72

 1.4

 1.3

 1.5

 1.5

 1.6

 1.5

 1.5

 1.5

 1.5

20

20

20

20

20

20

20

20

20

A-50500

A-60012

A-52548

A-49367

A-55821

A-49373

A-52554

A-55809

A-55815

4,900円

5,700円

5,000円

5,200円

5,200円

5,200円

5,900円

6,000円

6,000円

125mm全機種

147mm全機種

165mm全機種
充電式プランジマルノコ全機種

190mm全機種

147mm全機種

165mm全機種
充電式プランジマルノコ全機種

190mm全機種

マ
ル
ノ
コ
用

集
成
材
・一
般
木
材
用

「樹脂充填＋特殊形状」のレーザースリット加工レーザースリット

ヤニ 接着剤 集成材の接着剤や
ヤニの付着を防止。
抵抗の少ない軽快な
作業を実現。

プレミアム
タフコーティング

集成材等の硬い材質に最適。
抜群の耐磨耗性及び長寿命を実現。

超 硬 質 特 殊チップ採用

ヤニや接着剤の付着
を防止。超硬質特殊
チップ採用

造
作
用

平刃採用により
直進性に優れた
軽い切れ味を実現
（A-48533のみの特長）
▶5つのダブルスリットを採用。

マ
ル
ノ
コ
用

プ
ラ
ン
ジ

マ
ル
ノ
コ
用

一
般
木
材
用

A-45010

A-48125

 A-52227 

A-42765

A-48533

A-42787

 A-52233 

A-42771

A-48549

A-42793

125
24

42

52

52

55

52

0.9

1.0

1.0

1.1

1.0

1.0

1.0

1.1

1.0

1.3

1.4

1.5

1.6

1.6

1.5

1.6

1.5

3,900円

3,900円

4,200円

4,200円

4,200円

4,200円

4,900円

5,000円

5,000円

5,000円

165mm全機種
充電式プランジマルノコ全機種

電気
125mm全機種

電気
125mm全機種

165mm全機種
充電式プランジマルノコ全機種

電気・電子
190mm全機種

電気・電子
190mm全機種

147

165

147mm全機種

125mm全機種

190

125

190

165

147 68 147mm全機種

190

125

48

42 1.0

1.0

1.6

1.4  2.0A-34992 5,500円 190mm全機種

A-36946 4,200円

4,200円

72

1.6

20

20

20

20

20

20

20

20

充電式プランジマルノコ
全機種

165 60 1.2 1.8A-66298 8,000円 20

165 48 1.4 2.0A-66307 8,700円 20

20

2072

36

鋸身
厚

刃先
厚 内径

寸 法（mm）
刃 数外径

(mm) 価　格部品番号
適 用 モ デ ル

マルノコ/造作用精密

ダブルスリット

ホーロー用（ダブルスリット）

メラミン化粧板用（ダブルスリット）

ダブルスリット

高剛性タイプ A-48533 ・ A-48549

スリット部を2重にする事で、超静音・制振を実現
一般木材用

アルミ材をスムーズに切断アルミ用

人工大理石切断に最適
※人造大理石には使用できません。

適応材料厚 1～2mm

人工大理石用

レーザースリット
一般木材用

リフォーム用

リフォーム用

台金にスリットを施し、樹脂を充填。
制振性を向上させ切断時の音を低減。

HS005G/006G
HS007G/008G
HS470D/471D
HS472D/473D
HS474D/475D

125 48 0.95 1.1A-68264 13,400円 20

125 64 0.85 1.1A-68292 6,700円 20

窒化チタンコーティングで長寿命＆
抜群の切れ味!ホーローパネルを
約400カット！※1

メラミン化粧板の切断に最適。

レーザースリットの台金を厚くし
（1.4mm）、さらにチップのロウ付け
面積を広げることで強度をアップ。

高 剛 性 台 金 採 用
スピーディー・高精度な
切断を実現

特殊形状刃採用、リフォームに最適。

「樹脂充填＋特殊形状」の
ダブルスリット加工

A-48197

高剛性

鮫肌 プレミアムホワイトチップソー 

高剛性

高剛性

造作用

充電式
マルノコ
に最適

（電気式も使用可）

165
A-64353 7,200円 1.045  1.5 20

165mm全機種
充電式プランジマルノコ全機種

260 A-70340 16,500円 1.840  2.4 25.4 HS011G

A-64369 8,000円 1.055  1.5 20

150 A-67371 6,700円 1.040  1.5 20 150mm全機種、CS553D

6,200円 0.935  1.4 20
125mm全機種125

A-67175

7,200円 0.945  1.4 20A-71700

※ノコ刃の取付けは、マルノコ本体の矢印とノコ刃の矢印を同じ方向に合わせてください。逆勝手用マルノコは矢印方向に特に注意してください。
※ 1 1 カット 890mm。数値は参考値です。作業条件により異なります。

 チップソー覧　   マルノコ（P79 〜P83 参照）
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A-40630
A-07799
A-14342
★A-35411
A-72291
※A-42802
A-14401
A-14439
★A-15104
A-72300
※A-42818
A-05767
A-05773
A-01890
A-05795
A-05804

85
110

20
24
42

0.7
1.4

1.0
2.0

20
20

A-19118
A-06395

2,400円
5,200円

185
190

72 1.1
1.0

1.6 20A-14445
※A-14473

4,700円

4,700円
4,400円

160

165

180
185

190

335
380

ー

電気・電子
190mm
全機種

電気・電子
190mm
全機種

電気・電子165mm
全機種

電気・電子
165mm
全機種

203 8 1.7 2.5 25A-20345 6,400円

ー

ー ーー

4型（/4200Ｎ）

充電/HS300D/301D
（5093D）ー

ー

★5632BLA

★5832BLA

充電/SS710D
端切/5803BLASP1

充電/（5621D）
充電/（5026D）

5430A SP・（5401NA）

SS2001A

5431A SP・（5402A）

充電/（5621D）
充電/（5026D）

端切/
5803BLASP1
充電/SS710D

端切（/5700L）

3,700円
5,500円
3,900円
4,000円
3,700円
2,900円
3,900円
3,900円
3,900円
3,700円
2,900円
9,400円
10,900円
15,700円
14,700円
20,500円

20
16
20

20

20
20

20

25.4
25.4
25.4
25.4
25.4

1.6
1.6
1.5
1.5

1.6

1.5
1.5

1.6

2.0
2.4
2.6
2.6
2.8

1.0
1.0
1.0

1.0

1.0
1.0

1.0

1.4
1.8
1.7
1.8
2.0

36
52

52

52
52

52

30
40
60
50
50

125
（500）

電気125mm全機種

216
260

415

140

ー

ー

ー

ー

165 1.1A-14386

5201NASP
5103NASP

25
25
25
25
25

マ
ル
ノ
コ
用

一
般
木
材
用

★印は逆勝手用マルノコ用

鋸身
厚

リング
内径

刃先
厚 内径

寸 法（mm）
刃 数外径

(mm) 価　格部品番号
適 用 モ デ ル

マルノコ/
造作用精密 その他

鋸身
厚

リング
内径

刃先
厚 内径

寸 法（mm）
刃 数外径

(mm) 価　格部品番号
適 用 モ デ ル

スライド
マルノコ 卓上マルノコ

190
216
255
305
380

60
80
70
100

1.4
1.5

1.8

2.1

2.0
2.1

2.4

3.0

20

25.4

̶
̶
25
̶
25

A-19803
A-37627
A-20389
A-10687
A-01943

7,900円
12,700円
24,900円
22,400円
23,200円

ー
216mm全機種
   LS1040F・（LS1040）
LS1220
LS1510

190mm全機種
216mm全機種
255mm全機種
305mm全機種

ー

ー

305

380 25

305mm全機種

ー LS1510

LS1220

255
380

72
110

1.8
2.0

2.4
2.5

25.4
25
̶

A-01884
A-01878

13,700円
25,900円

   LS1040F・（LS1040）
LS1510

255mm全機種

72
80
72
100
60
96
120

1.4
1.6

1.8

1.8

2.2

2.0
2.2

2.4

2.3

3.0

20

25.4

A-19794
A-37633
A-06622
A-17815
A-10693
A-10665
A-05957

4,700円
8,000円
13,700円
19,900円
22,200円
24,000円
25,700円

̶

190mm全機種
216mm全機種216mm全機種

260mm全機種

ー
216

260

190

LS1040F
（LS1040）

80 1.6 2.2 25.4A-45995 10,000円216 216mm全機種216mm全機種

72 190mm全機種1.4 2.0 20A-44909 6,400円190 ー

165mm全機種A-50762 6,400円 64 1.4 1.9 20165

80 1.6 2.2 25.4A-51627 10,700円216 216mm全機種216mm全機種

72 190mm全機種1.4 2.0 20A-51611 6,900円190 ー

2060 1.2 1.8165 A-48474 7,900円 165mm全機種

100 1.8 2.3 25.4A-46006 18,700円260 260mm全機種 LS1040F
（LS1040）

260mm全機種100 1.8 2.4 25.4A-51633 18,900円260 LS1040F
（LS1040）

LS600D

LS600D

LS600D

̶

ー
165mm全機種A-50809 6,900円 64 1.4 1.9 20165

ヤニ 接着剤 集成材の接着剤やヤニの
付着を防止。抵抗の少な
い軽快な作業を実現。

ヤニや接着剤の付着を
防止。
超硬質特殊チップ採用

高剛性

高剛性

ス
ラ
イ
ド
マ
ル
ノ
コ・卓
上
マ
ル
ノ
コ
用

　　　

165mm全機種A-69244 9,200円 60 1.4 1.9 20165
A-74354 9,500円 65 1.4 2.0 20190

165mm全機種
190mm全機種 ー

卓上・スライドマルノコ用プレミアムホワイトチップソー

軽快切断、耐久性約2倍※2

約50％アップ!

1充電あたりの作業量

詳細はP264参照

※1

※1 当社従来品のレーザーダブルスリットチップソー（A-50762）比。
※2 当社従来品のプレミアムタフコーティングチップソー（A-50809）比。
      耐久性は初期切削時間の2倍になるまで場合の比較

A-72914 13,400円 70 1.6 2.2 25.4216 216mm全機種216mm全機種

チップソー一覧 　 マルノコ（P79 〜P83 参照）／スライドマルノコ・卓上マルノコ（P84 〜P87 参照）

※ノコ刃の取付けは、マルノコ本体の矢印とノコ刃の矢印を同じ方向に合わせてください。逆勝手用マルノコは矢印方向に特に注意してください。

一般木工用
　　シャープな切れ味で美しい挽き肌。

造作用

スレート専用

※（　）内のモデルは生産中止モデルです。

アルミサッシ用
最適なリード角のすくい面で、
チップの負担が少なく、シャー
プに切断します。

木工・アルミ用

一般木工用
シャープな切れ味で美しい挽き肌。

ダブルスリット

一般木材用

アルミ用
特殊形状刃採用
ヤケ・バリの少ない切断

静音＆制振
軽い切断感に美しい切断面。

「樹脂充填＋特殊形状」の
ダブルスリット加工

浅めのリード角で、硬質木材、アルミサッシに良好です。

※在庫僅少品
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